

Obec Běštín

Běštín 28, 267 24 Běštín

Váš dopis s čj. :
Ze dne:
Číslo jednací: 207/2021
Spisová značka:

Vyřizuje: Jaroslava Houdková
Telefon: 311 584 173
E-mail: starosta@obecbestin.cz
Datová schránka: fzrajtt
Datum: 15.03.2021



Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na Vaši žádost o žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů odpovídáme:

1. obecní úřad Běštín zajišťuje v prostorách budovy obecního úřadu a obecní knihovny bezplatné wifi připojení k internetu
2. obecní úřad Běštín nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC v žádných veřejně přístupných prostorách

S pozdravem

Jaroslava Houdková
starosta